РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023 г.	                                                                                     № 41

п. Среднесибирский

О приостановке действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края на 2019 - 2024 годы

В связи  с не прохождением по конкурсу государственной программы Алтайского края "Формирование современной городской среды" на 2024 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Действие муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края на 2019 - 2024 годы, приостановить на 2024 год.
2. Обнародовать постановление в  официальном сайте администрации Среднесибирского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г.Карпов